Администрация города Шарыпово

Отдел спорта и молодёжной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	       19.12.2016 г.

	     № 339

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственных Отделу спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово в качестве основных видов деятельности на 2017 год

В соответствии с пунктом 3.1  статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации города Шарыпово от 29.26.2015г. №125 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Шарыпово Красноярского края», руководствуясь Положением об Отделе спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Отделу спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово в качестве основных  видов деятельности на 2017 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителей подведомственных учреждений.

3. Разместить утверждённый пунктом 1 ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями подведомственными Отделу спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и подлежит размещению в сети Интернет, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

Начальник Отдела спорта и молодёжной

политики Администрации города Шарыпово                                     Л.А. Когданина